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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Suid / 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht

1 SpG Wagegg/Krugzell 1

Morgen, Joachim
Bozsonyik, Gergely
Nyerges, Laszlo
Huke, Ehrhard
Haas, Christian
Herrmann, Stefan

3 TSV Moosbach 1

Burger, Gotthilf
Vetter, Albert

Jorg, Moritz

Mader, Gerhard
Jorg, Siegfried
Schneider, Reinhold

5 TSV Rain 1

Zinnecker, Achim
Landes, Manoel Eduardo
Schmelcher, Gerald
Nurnberger, Martin
Fischer, Markus

Wider, Patrick

2 TSV Betzigau 2

Kennerknecht, Thomas
Wirth, Andreas
Kennerknecht, Christian
Schneck, Stefan
Kennerknecht, Niklas
Schwarzer, Siegfried
Volkert, Markus

Kegel
539

522
524
554
530
464
3133

Kegel
489

506
524
543
526
440
3028

Kegel
595

568
509
537
557
549
3315

Kegel
560

567
517
132
427
525
500
3228

Kegel
530

477
512
516
521
510
3066

Kegel
495

538
548
519
515
541
3156

Kegel
498

463
484
540
511
569
3065

Kegel
534

511
514
257
238
520
537
3111

SKC Senden 1

Schoén, Thomas
Blessing, Armin
Thielsch, Christian
Wiora, Herbert
Scharpf, Peter
Krautsieder, Bernd

SKC Kimratshofen 1

Schindele, Manuel
Mair, Sebastian
Zaha, Anton
Baindl, Wolfgang
Fromligt, Nico
Weirather, Thomas

SKC Unterthingau 2

Reich, Klaus

Sorg, Herbert
Keller, Engelbert
Pawlicki, Jurgen
Neuhauser, Werner
Beierlein, Kevin

SpG Bausch-Holzheim 1

Krakowka, Andreas
Kerle, Patrick

Scherer, Josef
Pogoreutschnig, Georg
Riedel, Harald
Schweizer, Reinhard
Niesner, Christian

N. Kennerknecht fir S. Schneck nach 4 Wurf; H. Riedel fir G. Pogoreutschnig nach 60 Wurf

4 SKK Morslingen 2

Veh, Fabian
Farber, Uwe
Baur, Michael
Weber, Philipp
LalRmann, Peter

Lang, Wolfgang

Kegel
532

526
577
483
502

530
3150

M. Baumgartner fir M. Ziegler nach 30 Wurf
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Kegel
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Goldener Kranz Durach 2

Zammataro, Andreas
Hogerl, Tobias
Hubrig, Jirgen
Albinus, Pascal
Ziegler, Mario
Baumgartner, Markus
Gebele, Alexander
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